
 
 

 

 

 

 

EXAMEN DE RATTRAPAGE DU S4 / 2eme ANNEE LICENCE 

 

Date : Horaire  Modules Groupes  Lieux   Enseignants concernés 
Lundi, 

10/06/2024 

 

8h30-09h30 Etudes de textes G1 Amphi 02 Djemil  
Toumi, 

Benmerabet 

 

G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

9h30-10h30 

 

TTU G1 Amphi 02 Souilah A 

Lahreche G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

Mardi, 

11/06/2024 

 

8h30-09h30 CEE G1 Amphi 02 
 

Krim 
Djoudi  

Hamdi Pacha 

Aouici  

G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

9h30-10h30 

 

Civilisation  G1 Amphi 02 Mallem, 
Amara,  

Boukhemis  
G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

Mercredi,  

12/06/2024 

8h30-09h30 Littérature G1 Amphi 02 

 

Terki  

Oulani 
Remadnia  

 

G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

9h30-10h30 

 

Grammaire G1 Amphi 02 Hamdi Pacha 

Mokhtari  
Zerafa 

Gastel 

Boubir 
Zemmouri  

 

G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

Jeudi, 

13/06/2024 

9h30-10h30 

 

Linguistique  G1 Amphi 02 Boulouika, 

Lahmer,  

 
G2 

G4 

G3 

G5 

G6 

Créditaires 

9h30-10h30 

 

CEO G1+G4 A11 Bakir 

G2+G3 A12 Boumaza K 

G5+G6 A13 BOUZEHOUANE  

10h30-11h30 

 

Phonétique G1+G2 A11 Bali 

G3+G4 A12 Lahlah  

G5+G6 A13 Baba Ahmed 

Samedi, 

15/06/2024 

9h30-10h30 

 

Traduction Tous À distance 

 

Hézaimia  

11h-12h 

 

English 


